
I JL |  . .
D| VADLo | v, i mffiŤ  7ABRADLI

,P i * * '-* . L

Divadlo Bez zábradlí , s.r.o.

se sí dlem: Jevany, Spojovaci 293. PSČ : 28r 66

zapsaná v obchodní m rejstří ku vedetré m Městským sorrdem v Praze, oddí l C, vlož ka 49838

IČ .. 25102699, DIČ : CZ25 102699 
^

zastoupená: Josefem Heřmánkem, jednatelem

kontaktní  adresa: Pa]ác Adria, Jrrngmannova3613I , Praha l (kancelriř DBZ)

Em all :  produkce @b ezzabr aď| i.cz

č í slo ú č tu (í č et vedený rr společ nosti UrriCredit Bank Czech Republic, a.s.)

(dálejen ,,DBz* )
na straně jedné

Sládeč kovo vlastivědné  muzeum v Kladně, pří spěvková organizace

se sí dlem. Hrrť ská l375,212 01 Kladno

zapsané  v oR rr Městské ho soudu v Praze spisová nač ka Pr 904

IČ : 00410021 DIČ : CZ0O4I002I  Qreplátce DPH)

zastoupené . PhDr. Zdeňkem Kuchyňkou, ředitelem

bankovní  spojení :  KB a. s.' č í slo ú č tu

kontaktní  osoba: MgA. Tomáš  Voldráb; mob.:

E-mail:  mayrau.vedo:uct @omk.cz

(dále j  en,,pořadatel..)

na straně drrrlré

t imto uzaví rají  Smloulu o zprostředkování  pořadu č .2I laBl202I .

Č í slo snrlouly pořadatele:  3 4 l 00 4rOO2 I  l 2O2 I

I . Předmět smlourry

Představení :  Tři mrrŽi na š patné  adrese

Mí sto: Hornický skanzen Mayrau ve Vinařicí ch

Datum: 2U081202I  od 20:00.

Cena představení :  70.000,- Kč  +  DPH.

Cena dopralry:  5.500,. Kč  +  DPH

Cena technické ho zázemi (1eviš tě' zvrrk, divadelní  osvětlení ):  65.000 +  DPH.

Cena celkem bez DPH l40 500,- Kč  (sloly: jedno sto č t1rricet t isí c pět set kontn č eských), cena celkem

s DPH 2r%  I10 005,- Kč  (sloly:  jedno sto sedmdesát t isí ce pět konrn č es1ých).

I I . Práva a povinnosti smluvní ch stran

l. DBZ se zavazlje realtzovat představení  v mí stě a č as stanovené nr v č lánkrr I . té to smlouqz.



Představení  je oběma stranami považ ované  zarealizované , bude-li odelrrána alespori jedna jeho

polovina.

Pořadatel rrhradí  DBZ na zé ů < Iaďě r'ystavené  Proforma-faktury 75%  sjednarré  č ástky +  DPH, a to do

č trnácti dnů  před uskuteč nění m představení . Po připsání  č ástky na ú č et DBZ brrde rystaven Pořadateli

Daňoý doklad k přijaté  platbě. Po odehraní  představení  bude DBZ Pořadateli \ ystaven Daňoý doklad -
faktLrra (se splatnosti č trnáct dnů  od dďa donrč ení  pořadateli) na sjednanou č ástku, kde brrde pŤ tjatázáIoha

odeč tena.

4. DBZ se zavazuje zajtstitteclrnické  zazemí  pro provedení  představení  (eviš tě, zvrrk, divadelní  osvětlení ).

Pořadatelsezatí mto uč d'zavantjeDBZzaplatí tč ástkuvevýš i65.000,-Kč + DPHdo l4dnť loddata

doruč ení  fakhlry převodenr na í rč et DBZ rrvedený v záhlaví  té to smlour'y.

5. Pořadatel se zavazuje k povinnosti nahlásit DILIA, Krátké lro 1, 190 00, Prďra 9, lrntbé  trž by s uvedení m

data, mí sta konání  představení  a adresu pořadatele a na záklaďě faktury r,ystavené  DILIA ulrradit

arrtorskou odměnu 14 %  @áIejen ,Jantié my..). Tantié my jsou ve ýš i 14 oÁ z celkolých lrnrbých trŽeb

vč etně předplatrré ho za kaž ďé  před staveni.

6. Znrš í -li pořadatel představení  v pruběhrr 15 pracovní ch dnť l před plánovaným datem konání  představení ,

uhradí  pořadatel DBZ 15 o%  honoráře +  DPH. Toto ustarroveni pozbý^ tá platnosti, pokrrd brrde představení

v uvedetré  lhť rtě zrLrš eno kvť rli mirnořádným opatření m vlády. které  konání  představení  znemož ní .

1 . Nebrrde-li moci vzlrledern k neovli.nritelnýnr oko1nostenr dojí t k odelrrání  představení  stanovené ho v

č lank-u I . té to smlouly. r,1vinou obě strany í rsilí  k na\ezení  řeš ení  takové  situace. Tí m mť rŽe bý:

a) ttahrazení  představení  j  tným z repertoánt DBZ, nebo

b) talezeti náhradní lro terní nrr konání  akce. V takové m pří padě hradí  pořadatel jaké koli dodateč né

náklady spojené  s technickým provedení nr akce.

8. V pří padě nedodrž ení  termí nrr splatrrosti faktury uhradí  pořadatel DBZ naví c dolrodnutou stnluvní  pokrrtu

ve výš i O,5 oÁ zfakhlrované  č ást1gz zakaž ďý den prodlerrí  platby. Zap\acenim srnlrtvní  pokrrty nezaniká

právo DBZ donráhat se š kody v plné  výš i.

I I I . Dalš í  ustanovení

l. Smluvní  strany přijí mají  apotvrnji obecné  podnrí nky smlouvy'

2. I Jzavření  smlour,y sjediným zájemcem schválila Rada Středoč eské ho kraje usnesetrí m č . 029-

22l202I lRK ze dne 20. 5.2O2I . Snlouva : rla:bývá platnosti dnem podpisu oběma smluvní mi stranami a

í rč innosti dnern její ho rrveřejnění  v registrrr Smluv, které  provede Pořadatel.

3. Tato Smlouva je sepsána ve třech lyhotovení ch s plattrostí  originálrr, zntchŽ1edno si poneclrá DBZ aďvě

r,yhotovení  obďrž i Pořadatel'

4. Smlrrvní  strarry prohlaš rrjí , ž e tato Smlouva vyi adftrje jejich svobodnorr, váž nott, urč itorr a srozumitelnorr

l.rrli prostou onrylu. Smlrrvní  strany si Smlounr přeč etly, sjejí n obsďlern souhlasí , což  stvrnljí

vlastnoruč ní mi podpisy.

v
L- ř l\ ř

Dahttn l-3 b.'JŮtr-^ Dahrm 7.?. "Ó2l
s

t.l

i,i

Josef Heřnánek PhDr. Zdeněk Krrchyrika


